
UCHWAŁA NR 11/14 /2018 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 27 listopada 2018 roku

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 2068) Rada Miejska Borku Wlkp. 

uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako 

dz. nr 332, 869 położoną w miejscowości Borek Wlkp., ul. ks. kan. E. Jęczkowskiego, 

stanowiącą własność Gminy Borek Wlkp.

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących 

załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Opracowała:
Joanna Krajewska

Romuald Nelke

Rą tca Prawny



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 11/14 /2018

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 27 listopada 2018 roku

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Droga oznaczona w ewidencji gruntów, jako działki nr dz, 332, 869 

w miejscowości Borek Wlkp. obręb Borek Wlkp., stanowi połączenie pomiędzy 

drogą powiatową nr 4927P a drogą wojewódzką nr 438. Przyjęcie w/w drogi do 

kategorii dróg publicznych, umożliwi podjęcie działań, zmierzających do poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego.


